
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFEF522-D8EA-4964-AA66-3D92F9F22976. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 756,19 160 556,19

Pozostała działalność 68 756,19 155 556,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69,05 86 869,05

758 Różne rozliczenia 44 390 473,89 44 436 150,89

Różne rozliczenia finansowe 37 590,89 83 267,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 45 677,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 008,00 21 886,00

Pozostała działalność 17 008,00 21 886,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 008,00 21 886,00

97 252 691,56 97 390 046,56Razem:

85395 4 878,00

4 878,00

137 355,00

75495

75814 45 677,00

45 677,00

4 878,00

86 800,00

86 800,00

45 677,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

86 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFEF522-D8EA-4964-AA66-3D92F9F22976. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 678 238,96 12 678 238,96

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 944 819,66 944 819,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 319,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 419,66 20 100,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 944 913,10 1 031 713,10

Ochotnicze straże pożarne 299 482,02 299 382,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 752,02 62 652,02

Pozostała działalność 442 931,08 529 831,08

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00 106 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 150 456,56 26 196 133,56

Szkoły podstawowe 15 341 896,26 15 349 704,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 588 000,00 1 627 440,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 838,00 353 691,31

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 410 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 661 503,06 591 017,57

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 964 440,00 961 209,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 740,00 30 509,99

Przedszkola 4 491 390,00 4 490 753,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 59 055,56

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 490,00 75 797,67

Dowożenie uczniów do szkół 596 367,55 595 199,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 077,55 2 909,79

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 662,72 83 662,72

4300 Zakup usług pozostałych 82 462,72 82 002,72

-7 692,33

80113 -1 167,76

-1 167,76

80146 0,00

-460,00

80103 -3 230,01

-3 230,01

80104 -636,77

4 055,56

3 000,00

39 440,43

18 853,31

3 000,00

17 000,00

-70 485,49

80101

100,00

46 800,00

40 000,00

45 677,00

7 808,25

75495

-319,06

86 800,00

75412 -100,00

-100,00

86 900,00

319,06

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFEF522-D8EA-4964-AA66-3D92F9F22976. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 1 660,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 284 200,76 2 284 851,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 800,76 27 451,64

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

279 234,22 279 545,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 284,22 1 595,55

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

633 272,36 629 536,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 092,36 17 356,44

Pozostała działalność 691 371,63 737 048,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 887,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 827,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 272,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 18 468,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 220,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 008,00 28 886,00

Pozostała działalność 24 008,00 28 886,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 600,00 10 316,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

208,00 370,00

855 Rodzina 10 261 673,73 10 261 673,73

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 576,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 801,73 29 825,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 818 717,45 4 818 717,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 438 905,87 2 438 905,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 428,68 123 428,68

4270 Zakup usług remontowych 125 610,10 120 610,10

105 952 691,56 106 090 046,56Razem:

5 000,00

-5 000,00

137 355,00

92109

576,31

400,00

-976,31

0,00

0,00

85516

85395 4 878,00

4 716,00

162,00

0,00

0,00

1 827,18

9 272,98

18 468,67

5 220,73

4 878,00

311,33

80150 -3 735,92

-3 735,92

80195 45 677,00

10 887,44

80149

460,00

80148 650,88

650,88

311,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFEF522-D8EA-4964-AA66-3D92F9F22976. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




